progreſſans ad meritum. Facta
eſt autem famis in terra.
Deſcendit igitur Abram in aegyptum
ut peregrinaretur ibi. Primum hiemis
tempus famis in terra. Cuius prope
reſta ut ingrederetur aegyptum:
Dixit ſami uxori ſuae: Non
quod pulcra ſis mulier
et quod cum uiderint
egyptij: ſi dñi ſunt: uxor
illius eſt: et interficient
me: et te uxoriam bunt.
Dixit ergo oborto e quod ſoror
mea ſis ut bene ſit mihi ph. et
et ueritat anima mea ob gratiam hij.
Cum itaq; ingreſſus eſſet Abram
aegyptum: uiderunt aegyptij mulier: